Заместителю директора                                                                                                                ГАУО СО «СамЛИТ (Базовая школа РАН)»                                                                                                            по безопасности Белопухову В.Ю.
от родителя (законного представителя)
[bookmark: _GoBack]обучающегося _______ класса
________________________________
ФИО ребенка
________________________________
ФИО родителя

Заявление

Прошу выдать дубликат электронного ключа (пропуска) СКУД взамен утерянного. Оплату дубликата, гарантирую.
                                                                              «____»_______________202_ г.
                                                                           Подпись______________________